
  
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS  

GABIŲ VAIKŲ UGDYMO CENTRAS „GIFTED“ 

TARPTAUTINĖ LIETUVOS IR IZRAELIO GABIŲ VAIKŲ UGDYMO PROGRAMA  
 

TĖVŲ (GLOBĖJŲ) SUTIKIMAS DĖL VAIKO DALYVAVIMO ATRANKOJE  
 

 

Tai yra tėvų (globėjų) sutikimo dėl vaiko dalyvavimo atrankoje į Tarptautinę Lietuvos ir Izraelio gabių vaikų ugdymo 

programą  „Gifted“ (toliau Programa) forma. Joje pateikta svarbi informacija apie šią atranką. Prašome susipažinti su 

šia informacija, kad galėtumėte išreikšti savo sutikimą dėl vaiko dalyvavimo atrankoje.  
 

Atrankos tikslas ir partneriai . Atrankos metu siekiama įvertinti individualius vaiko intelektinius gebėjimus ir 

mokymosi ypatumus bei atrinkti gabius mokinius į Programą.  
 

Atrankos procedūra. Į atranką kviečiami mokiniai, norintys (užsiregistravę) dalyvauti Programoje. Atrankos metu 

vaikas dalyvaus testavime, kurio metu jo bus prašoma atlikti užduotis, padedančias nustatyti jo intelektinius ir mokymosi 

gebėjimus. Dalyvavimas atrankoje truks iki 1 valandos. 
 

Dalyvavimo ir pasitraukimo sąlygos. Dalyvavimas atrankoje yra savanoriškas. Net Jums leidus vaikui dalyvauti 

atrankoje, ji(s) galės pasitraukti bet kuriuo metu. Jūsų ir vaiko sprendimas dalyvauti ar nedalyvauti, o taip pat ir 

pasitraukti iš atrankos neapribos Jūsų įprastai turimų teisių ar gaunamų paslaugų. Pageidaujantys dalyvauti testavime 

turi iki testavimo dienos elektroniniu pašto adresu gifted@vdu.lt atsiųsti sumokėto mokesčio už testavimą kopiją ir 

pasirašytą sutikimo dėl vaiko dalyvavimo atrankoje formą (sutikimo formą bus galima pasirašyti ir atvykus į testavimą). 
 

Dalyvavimo atrankoje rizika ir nauda. Dalyvavimas atrankoje vaikui nesukels didesnių nei mokyklinių atsiskaitymų 

metu patiriamų išgyvenimų. Sėkmingai atranką praėję mokiniai iki 2023 m. rugpjūčio 20 d. gaus kvietimą dalyvauti 

Tarptautinėje Lietuvos ir Izraelio gabių vaikų ugdymo programoje  „Gifted“, kuri skirta intelektualiam ir emociniam 

talentingų vaikų ugdymui.  
 

Konfidencialumas. Bet kokia informacija, kuri bus surinkta atrankos metu ir, kuri galėtų būti tiesiogiai susieta su Jumis 

ar Jūsų vaiku, išliks konfidenciali, t.y. slapta, ir bus prieinama tik atranką vykdantiems centro specialistams. Surinkti 

duomenys bus naudojami siekiant atrinkti mokinius į Programą. Atrankos etapai ir motyvai dėl vaiko patekimo / 

nepatekimo  į programą nekomentuojami nei žodžiu, nei raštu. Po atrankos informacija apie nepakviestus į Programą 

vaikus bus sunaikinta. Informacija apie pakviestus į Programą vaikus bus naudojama siekiant efektyviau organizuoti jų 

ugdymą Programoje.  
 

Kontaktai. Jei turite klausimų ar pageidaujate detalesnės informacijos apie Programą ar atranką į ją galite kreiptis 

el,paštu gifted@vdu.lt arba telefono nr. +370 657 62866 

Sutikimas 

Su dokumentu susipažinau, supratau jame pateiktą informaciją ir SUTINKU, kad mano vaikas   

_________________________________________________________________________________ 

(Vaiko vardas, pavardė, gimimo data)  

dalyvautų atrankoje, kurios metu gauti duomenys bus naudojami Tarptautinės Lietuvos ir Izraelio gabių vaikų ugdymo 

programos „Gifted“  tikslais, laikantis konfidencialumo ir asmens duomenų apsaugos reikalavimų. 

 

 

______________________________________________________________________________________________                                                                      
  Vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis                                 Telefono numeris, el.pašto adresas                         

                                                                                                                              

 

                                                                                                         _________________________________________________ 

                                                                        Data                                      Parašas 
 

                    

mailto:gifted@vdu.lt
mailto:gifted@vdu.lt

